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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
Znak THiT/P/ 17 /2013 na Dostawe Akumulatoréw wraz z wymiang polaczen migdzy
akumulatorami dla dwioch UPS GALAXY PW 160Kva.oraz Demontaz zuzytych akamulatoréw i
ich utylizacja

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamdwie Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje
tre$¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1 ‘ _

Do wymiany baterii nie jest potrzebny certyfikat z obstugi konkretnego urzadzenia. Zapis o
koniecznoéci posiadania takiego certyfikatu dyskryminuje firmy zajmujace sie wymiana baterii.
Zapis ten ogranicza ilo$¢ oferentdw, co jest niezgodne z zapisami ustawy o zamoéwieniach
publicznych, gdyz narusza art.7.

W zwigzku z tym zgodnie z ustawg prosimy o wykreslenie zapisu w punktach 2.1.12.3 w
Warunkach udziatu w postepowaniu” w SIWZ.

Odpowiedz

Calkowity zakres prac obejmuje: demontaz baterii, wymiane baterii i ich zainstalowanie
wraz z wykonaniem wszelkich niezbednych prac naprawczych przy posiadanych przez
Instytut zasilaczach UPS. Firma/osoba musi posiadaé stosowne uprawnienia do
wykonywania powyzszych czynnosci.

Pytanie 2
Dlaczego wykonawca przy wymianie baterii ma obejmowac gwarancjg caly UPS- wynika tak z opisu

zatacznika 1.2
Odpowiedz
UPS wraz z akumulatorami stanowi komplet.

Pytanie 3
Czy wykonawca w ramach dostawy akumulatoréw ma wykonywac przeglady UPSa w ramach 24

miesiecznej gwarancji?-art.5 pkt 1.5 wzoru umowy.

Odpowiedz

Zakres prac do ktérych zobligowany jest dostawca akumulatorow, zostal okreslony w SIWZ w
czesci V pkt.3 —,,obowigzkach wykonawcy”.




